



Бөлімнің

МҚКК «Ноғайты» бөбекжай балабақшасының

менгерушісі

Кузенбаева.Г.Т.

**«Ноғайты» бөбекжай-балабақшасы 2023-2024 оқу
жылындағы медбикенің жұмыс жоспары**

Медбике: Калиева Ж

2023жыл.

Медицина қызметкерінің 2023 - 2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

№	Жоспарланған жұмыс	Мерзімі	Жауаптылар
1	<p>Балабақшадағы санитарлық-гигиеналық режимді ұйымдастыру және бақылау:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● топтық бөлмелер, қабылдау, дәретхана бөлмелерінің санитарлық-гигиеналық жағдайын бақылау; ● топтық бөлмелердің желдетілуін бақылау; ● ағымдағы және жалпы тазалау жүргізуді бақылау. 	Жыл бойы	Менгеруші Медбике
2	<p>Тамақтануды ұйымдастыру:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● азық-түліктің сапасын бақылау; ● негізгі азық-түліктерді күнделікті шығару, азық-түлікті өңдеу технологиясын бақылау; ● 10 күндік ас мәзірінің болуы; ● қордалану тізімдемесін жүргізу; ● асүйде және топтарда тағам тарату нормасын бақылау; ● тамақтану мәдениетін бақылау; ● тамақтану кезінде балаларды мұқият қадағалау; ● тағамның құнарлылығы және азық-түлікті тұтыну нормаларының сақталуын бақылау; ● тамақтану гигиенасын бақылау және жиһаздың дұрыс орналастырылуын бақылау. 	Жыл бойы	Медбике Шаруашылық менгерушісі.
3	<p>Сауықтыру жұмысы:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● балаларға арналған жеңіл киім; ● іш киіммен ұйықтау; ● ұйқыдан кейін тұзды жолда жалаңаяқ жүру; ● ауызды тұзды сумен және шөптермен шаю; ● таңертең күнделікті серуенге шығу (көктем және күз мезгілінде), бесіндік астан кейін (аяз 15 °С-дан төмен емес болғанда); ● қолды салқын сумен жуу; ● ұйқы және қимыл белсенділігінен кейінгі 	Жоспар бойынша	Медбике

	<p>ауа ванналары;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● топтарда температуралық режимді бақылау; ● ұйқыдан кейін және дене қимылы жаттығулары кезінде тыныс алу гимнастикасы; ● балалар мен қызметкерлерді энтеробиозға тексеру; ● педагогикалық кеңестерде топтар бойынша сырқаттанушылыққа талдау жүргізу; ● балалар мен қызметкерлерге медициналық көмек көрсету; ● дене тәрбиесіне медициналық бақылау жүргізу; ● денсаулықты кешенді бағалау арқылы тереңдетілген дәрігерлік тексерулер жүргізу. 		
4	<p>Санитариялық-ағарту қызметі. Санитарлық бюллетендер шығару:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● «Тұмау — қауіпті ауру»; ● «Балалардағы ЖРВИ»; ● «Улану мен жарақаттану кезіндегі алғашқы көмек»; ● «Алкоголь және балалар»; ● «Вирустық гепатит»; ● «Астан улану»; ● «Жедел ішек аурулары»; ● «Денсаулық өз қолымызда»; ● «Балалар және спорт»; ● «Шөптермен емдеу»; ● «Ішек құрттары ауруларының алдын алу». 	<p>Қаңтар Ақпан Сәуір Мамыр Тамыз Қыргүйек Маусым Шілде Наурыз Қазан Қараша</p>	Медбике
5	<p>Режим гигиенасы:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● күн режимін тиімді түрде құру; ● балалардың өмірі мен іс-әрекеттерін қорғау; ● санитариялық-ағарту қызметі (қызметкерлермен, ата-аналармен) 		Медбике
6	<p>Емдеу-сауықтыру және профилактикалық жұмыс. Бірінші кезең — қарқынды профилактика</p>	Жыл бойы	Медбике

	<p>баланы маусымның ең қолайсыз уақытына дайындайды.</p> <ul style="list-style-type: none"> – Мұрын жолдарын оксолин жакпа майымен майлау. – Сарымсақтың су тұндырмасы. <p>Екінші кезең — ЖРВИ, баспаның (ангина) алдын алу үшін қорғану шаралары жүйесі қолданылатын қалпына келтіру кезеңі.</p> <ul style="list-style-type: none"> – Ауыз қуысы мен тамақты суық су және емдік ерітінділермен шаю. <p>Үшінші кезең — оңалту, шөп шайлар, сауықтыру сусындары, дәрумендік терапия.</p>		
7	<p>Эпидемияға қарсы іс-шаралар:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● топтардың нақты оқшаулануын бақылау; ● ауырып қалған балаларды уақтылы оқшаулау; ● топтарда санитарлық-гигиеналық режимді қатаң сақтау; ● Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.12.2009. № 2295 Қаулысына сәйкес профилактикалық егулер жүргізу 	Жыл бойы	Медбике
8	Есептік тіркеу құжаттамасын жүргізу	Жыл бойы	Медбике